

RFC emisor: XXXXXXXXXX
Nombre emisor: CYNDI SARAHI VALENZUELA THE
RFC receptor: GEC950401659
Nombre receptor: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
Código postal del receptor: 24000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 47E3D3AF-1D4C-44B6-9943-BD207C7B2953
No. de serie del CSD: 00001000000703193953
Código postal, fecha y hora de emisión: 24085 2024-04-04 17:17:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
15121509		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	LIQUIDO DE FRENO DE 1LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa 16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa 1.25%	1.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26101403		2.00	H87	Pieza	230.00	460.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	REPUESTO MORDAZA DELANTERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	460.00	Tasa 16.00%	73.60
					ISR	Retención	460.00	Tasa 1.25%	5.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
41111931		1.00	H87	Pieza	1,800.00	1,800.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	SENSOR MAF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,800.00	Tasa 16.00%	288.00
					ISR	Retención	1,800.00	Tasa 1.25%	22.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171715		2.00	H87	Pieza	1,250.00	2,500.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROTOR DE FRENO DELANTERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,500.00	Tasa 16.00%	400.00
					ISR	Retención	2,500.00	Tasa 1.25%	31.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171713		1.00	H87	Pieza	800.00	800.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa 16.00%	128.00
					ISR	Retención	800.00	Tasa 1.25%	10.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
25171713		1.00	H87	Pieza	750.00	750.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	750.00	Tasa 16.00%	120.00
					ISR	Retención	750.00	Tasa 1.25%	9.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
26111703		1.00	H87	Pieza	2,750.00	2,750.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACUMULADOR BCI 35 CA 687 AMP CCA 550 AMP CR100 MIN 12V POLARIDAD (-) CASCO A CAMBIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,750.00	Tasa 16.00%	440.00
					ISR	Retención	2,750.00	Tasa 1.25%	34.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	350.00	350.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR CAMBIO DEL SENSOR MAF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.00	Tasa 16.00%	56.00
					ISR	Retención	350.00	Tasa 1.25%	4.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial							
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,600.00	1,600.00		Si objeto de impuesto.	
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS CAMBIO DE ROTOR DE FRENO DELANTERO Y SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.00	Tasa 16.00%	256.00
					ISR	Retención	1,600.00	Tasa 1.25%	20.00

RFC emisor: VATC880414AE7

Folio fiscal:

47E3D3AF-1D4C-44B6-9943-BD207C7B2953

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	300.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENO TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
					ISR	Retención	600.00	Tasa	1.25%	7.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	200.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE ACUMULADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
					ISR	Retención	200.00	Tasa	1.25%	2.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		2.00	E48	Unidad de servicio	250.00	500.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE CAMBIO DE REPUESTOS DE CALIPER O MORDAZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.00%	80.00
					ISR	Retención	500.00	Tasa	1.25%	6.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

\$ 12,400.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,984.00

Impuestos retenidos

ISR

\$ 155.02

Total

\$ 14,228.98

Sello digital del CFDI:

rOvmYtsFz0LJUcNywhuxdv6oLmXmirBqAiq6Ewv6B4w3FsOCgP5fG5x0dgKewPjDZc7f/a54y8rCQ/MIHIQfYJs0io9XA5pFpC3T19p6ecNaJvDFnaQeY37xKdezz1cvmnf1x5HYYPaf2GtZc
xPkgGHhedSub87KXleaKnaOfwHgWds1r9BttLfhWZOgj1IUBTWLia7HueHjEszorK3VvW+8gGzDvc1J7unLC31g7Tn2rNGWKwSw94KcXXFv1AgoFyRGg3gxKmbRRNTY/111c0RFfWqkkP
RN27i+Gklj2UNo3tagrTSlpB2o0huKojpgruYN5ZgbHDIC+JhBA==

Sello digital del SAT:

gANM0FNeigAWYaf+ff7ILNK0fbGUYK1KOueY6ZR3jWRsZnCf3iuGyuHGnbDkDotk2ci9mDVdEC9F61NHk43gl3LqjIutbRbMbEo6WyDSAovVOoj+LUr22WhFgAq6LDOjkATtaHu8N/DjJz1a
yaqD79qjLVds8HfOdvx8oq8MBkb+UP+No7yi7uREjs1e/NA1uH0yQ6jQLLeUHNmHrg5rjc67hKByXZte8HDxGi2Bbm6/PzcEwBW/9oxErVpbgm0RtlvX2R4slK0dmvAisXUr1I74XGNLA4Qcv
6e2eGvnjUEAFhbMq1/OblDVuEn+W0TsP7xRmw/O9Oz9+NyNcA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|47E3D3AF-1D4C-44B6-9943-BD207C7B2953|2024-04-04T17:18:08|SAT970701NN3|rOvmYtsFz0LJUcNywhuxdv6oLmXmirBqAiq6Ewv6B4w3FsOC
gP5fG5x0dgKewPjDZc7f/a54y8rCQ/MIHIQfYJs0io9XA5pFpC3T19p6ecNaJvDFnaQeY37xKdezz1cvmnf1x5HYYPaf2GtZcpxPkgGHhedSub87KXleaKn
aOfwHgWds1r9BttLfhWZOgj1IUBTWLia7HueHjEszorK3VvW+8gGzDvc1J7unLC31g7Tn2rNGWKwSw94KcXXFv1AgoFyRGg3gxKmbRRNTY/111c0RFf
WqkkPRN27i+Gklj2UNo3tagrTSlpB2o0huKojpgruYN5ZgbHDIC+JhBA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-04-04 17:18:08

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028



DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

RECIBIDO
09 MAYO 2024
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO, CONSERVACION Y
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

Recib. factura y anexo